中标通知书

（项目编号：TLF1A250003)

  铁科院(北京)工程咨询有限公司  ：

缩进 你方于  2025年4月21日   所递交的  13号线车辆更新工程项目-车辆购置（含PHM健康管理系

统、智能感知系统、永磁牵引系统等）监造服务   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

13号线车辆更新工程项目-车辆购置（含PHM健康管理系统、智能感知系统、永磁牵引系

统等）监造服务  

中标价格 小写： 8996000.03 元    大写： 捌佰玖拾玖万陆仟元零叁分

中标范围

13号线车辆更新工程车辆购置（含PHM健康管理系统、智能感知系统、永磁牵引系统等

）的委托监造服务工作

备注 无

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司运营三分公司

（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  04  月  29  日